СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
органов местного самоуправления, работников муниципальных

учреждений с указанием фактических затрат 
за 2 квартал 2014 года.

по администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
                                                                   тыс. руб.

	№ п/п
	Сотрудники
	Кол-во чел.
	Заработная плата
	Прочие затраты

	1

2

3
	глава

специалисты

другие работники
	1

5

4
	112,4
257,8
  44,9
	  33,9
104,0
 13,5


	
	ИТОГО
	10
	415,1
	151,4


